Aanbevolen Gebruik
Ontworpen voor frequent, maar niet continu
licht tot matig staand werk in droge
werkomgevingen.
Beschikbare Configuraties
Standaardmatten: kant-en-klaar
Rollen: volledige rollen voor lange ruimtes
Per meter: op maat gesneden
Ergonomische Richtlijnen
Geschikt voor staand werk tot 3 uur per dag
Geschikt voor gebruikers met klein tot
gemiddeld postuur
R   BOURNE
E ®
S / M
AFWISSELEND GEBRUIK.
GERICHT COMFORT.
Comfortabele anti-vermoeidheidsmat
ontworpen voor afwisselende
werkzaamheden met periodes van staan, tot
3 uur per dag.
9,5 mm dik veerkrachtig schuim.
Biedt ergonomische demping voor staand
werk en blijft gemakkelijk te hanteren en te
onderhouden.
REBOURNE® W1 SERIE
Rebourne.com
Hoog
Middel
Middel
Standaard
Standaard
Demping
Drukverdeling
Veerkracht
Grip bovenlaag
Grip op vloer
2 jaar garantie
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Materiaal Veerkrachtig schuim
Werktemperatuurbereik 10∘C - 70∘C
Vochtbestendig Niet aanbevolen
Oliebestendig Niet aanbevolen
Chemisch bestendig Zwak
Recyclebaar Ja – in aanmerking voor het Rebourne® Circularity Program
REACH Ja
Vrij van ftalaten Ja
R   BOURNE
E ®
Rebourne.com
REBOURNE® W1 SERIE
INSTALLATIE & ONDERHOUD
Bereid het oppervlak voor:  vloer moet schoon,
droog en vrij van stof en vet zijn
Plaats uw mat:  rol uit en leg in uw werkgebied.
Routine reiniging: vegen of stofzuigen om stof en
vuil te verwijderen
Apparaatwaarschuwing: : alleen
handgereedschap gebruiken
Artikelnummer Afmetingen Gewicht (kg) Dikte Bovenlaag Kleur
W1S0023ELBY 60 cm x 91 cm 1.3 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S0034ELBY 91 cm x 120 cm 2.6 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S0035ELBY 91 cm x 150 cm 3.3 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S3200ELBY 91 cm x 200 cm 4.4 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S3250ELBY 91 cm x 250 cm 5.5 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S3300ELBY 91 cm x 300 cm 6.6 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S3400ELBY 91 cm x 400 cm 8.7 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S3500ELBY 91 cm x 500 cm 10.9 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S0333ELBY 91 cm x 10 m 21.8 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S4200ELBY 122 cm x 200 cm 5.9 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1S4300ELBY 122 cm x 300 cm 8.8 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1R0260ELBY 60 cm x 18,3 m 26.4 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1R0360ELBY 91 cm x 18,3 m 40.0 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1R0460ELBY 122 cm x 18,3 m 53.6 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1C0200ELBY 60 cm per lopende meter 1.4 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1C0300ELBY 91 cmper lopende meter 2.2 9,5mm Olifantenhuid Zwart / Geel
W1C0400ELBY 122 cm per lopende meter 2.9 9,5 mm Olifantenhuid Zwart / Geel
R   BOURNE
E ®
Rebourne.com
REBOURNE® W1 SERIE
Beschikbare Maten – W1 Serie Zwart & Geel
Artikelnummer Afmetingen Gewicht (kg) Dikte Bovenlaag Kleur
W1S0023GRGY 60 cm x 91 cm 1.3 9,5 mm Raster Grijs
W1S0024GRGY 91 cm x 120 cm 2.6 9,5mm Raster Grijs
W1S0035GRGY 91 cm x 150 cm 3.3 9,5 mm Raster Grijs
W1S3200GRGY 91 cm x 200 cm 4.4 9,5mm Raster Grijs
W1S3250GRGY 91 cm x 250 cm 5.5 9,5 mm Raster Grijs
W1S3300GRGY 91 cm x 300 cm 6.6 9,5mm Raster Grijs
W1S3400GRGY 91 cm x 400 cm 8.7 9,5 mm Raster Grijs
W1S3500GRGY 91 cm x 500 cm 10.9 9,5mm Raster Grijs
W1S0333GRGY 91 cm x 10 m 21.8 9,5 mm Raster Grijs
W1S4200GRGY 122 cm x 200 cm 5.9 9,5mm Raster Grijs
W1S4300GRGY 122 cm x 300 cm 8.8 9,5 mm Raster Grijs
W1R0260GRGY 60 cm x 18,3 m 26.4 9,5mm Raster Grijs
W1R0360GRGY 91 cm x 18,3 m 40.0 9,5 mm Raster Grijs
W1R0460GRGY 122 cm x 18,3 m 53.6 9,5mm Raster Grijs
W1C0200GRGY 60 cm per lopende meter 1.4 9,5 mm Raster Grijs
W1C0300GRGY 91 cm per lopende meter 2.2 9,5mm Raster Grijs
W1C0400GRGY 122 cm per lopende meter 2.9 9,5 mm Raster Grijs
R   BOURNE
E ®
Rebourne.com
REBOURNE® W1 SERIE
Beschikbare Maten – W1 Serie Grijs